perat, nee quos impoenitentes videt severa

ultione castigat, quin prius comminetur, in

assidue autem peccantes et in peccatis perse-
verantes, cum excessus misericordias fines

praetereunt, ut saltern metu poenae ad cor re-

verti cogantur, justitias vires exercet, imitan-

tes ; ex incumbenti nobis Apostolicae sollici-

tudinis studio per-urgemur, ut cunctarum per-
sonarum nostrae curse caelitus commissarum
salubri statui solertius intendamus, ac errori-

bus et scandalis, quae Hostis antiqui versutia

imminere conspicimus, propensius obviemus,

excessusq ; et enormia ac scandalosa crimina

congrua severitate coerceamus, et juxta Apos-
tolum inobedientiam ovium promptius ulcis-

cendo, illorum perpetratores debita correcti-

one sic compescamus, quod eos Dei iram pro-
vocasse poeniteat, et ex hoc aliis exemplum
cautelas salutaris accedat.

Sane cum superioribus diebus nobis relatum

fuisset, quod Henricus Angliae Rex, licet tern-

pore Pontificatus faal. record. Leonis Papas X.
Praedecessoris nostri diversorum haereticorum

Errores, sa;pe ab Apostolica Sede et Sacris

Conciliis prasteritis temporibus damnatos, et

novissime nostra aetate per perditionis alum-
num Martinum Lutherum suscitatos et inno-

vates, zelo Catholics Fidei, et erga dictam
Sedem devotionis fervore inductus, non minus
docte quam pie, per quendam librum per eum

desuper compositum, et eidem Leoni Praede-

cessori ut eum examinaret et approbaret ob-

latum, confutasset, ob quod ad eodem Leone
Prsedecessore ultra dicti libri, cum magna
ipsius Henrici Regis laude et commendatione,

apprcbationem, titulum Defensoris Fidei re-

portaverit, a recta Fide et Apostolico tramite

devians, ac propriae salutis, famae, et honoris

immemor, postquam Charissima in Christo

Filia nostra Catharina Angliae Regina illustri

sua progenie conjuge, cum qua publice in

facie Ecclesise Matrimonium contraxerat, et

per plures annos continuaverat, ac ex qua,
dicto constante Matrimonio, prolem pluries

susceperat ; nulla legitima subsistente causa,
et contra Ecclesias prohibitionem diniissa,

cum quadam Anna Bolena, Muliere Anglica,
dicta Cathariua adhuc vivente, de facto Ma-
trimonium contraxerat, ad deteriora prosi-
liens, quasdam leges ceu generales Constitu-

tiones edere non erubuit, per quas subditos

suos ad quosdam hasreticos et schismaticos
Articulos tenendos, inter quos et hoc erat

quod Romanus Pontifex Caput Eeclesias, et

Christi Vicarius non erat, et quod ipse in

Anglica Ecclesia supremum Caput existebat,
sub gravibus etiam mortis poems cogebat. Et
his non contentus, Diabolo sacrilegii crimeu